CU01312R7BAT2A
부품 번호 CU01312R7BAT2A
제조사 AVX Corporation
기술 CAP CER 2.7PF 25V C0G/NP0 0201
가능 수량 500 pcs in stock
데이터 시트
CU01312R7BAT2A Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
CU01312R7BAT2A의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 CU01312R7BAT2A 범주범주 커패시터
제조사제조사 AVX Corporation 기술기술 CAP CER 2.7PF 25V C0G/NP0 0201
패키지패키지 / 케이스케이스 Tape & Reel (TR) 가능가능 수량수량 500
연속연속 CU 전압전압 - 정격정격 25V
작동작동 온도온도 -55°C ~ 125°C 등급등급 -
실장실장 형형 Surface Mount, MLCC 크기크기 / 치수치수 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
높이높이 - 장착장착 (최대최대) - 풍모풍모 Ultra-Low ESR
정전정전 용량용량 2.7pF 용인용인 ±0.1pF
응용응용 프로그램프로그램 RF, Microwave, High Frequency 리드리드 간격간격 -
패키지패키지 / 케이스케이스 0201 (0603 Metric) 온도온도 계수계수 C0G, NP0
두께두께 (최대최대) 0.013" (0.33mm) 리드리드 (Lead) -
포장포장 Tape & Reel (TR)
CU01312R7BAT2A 500 PC 신규 및 기존 재고 있음, CU01312R7BAT2A 재고, 데이터 시트, PDF, 재고를 Ariat-Tech .com 온라인에서 확인하십시오. 주문
CU01312R7BAT2A 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
CU01312R2BAT2A\5K CAP CER 2.2PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01314R7BAT2A\5K CAP CER 4.7PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU0131R75BAT2A CAP CER 0.75PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01313R9BAT2A CAP CER 3.9PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01311R0BAT2A CAP CER 1PF 25V C0G/NP0 0201 Avago Technologies (Broadcom Limited) 500 pcs
CU01W-B-000-00 SBC BASE CARRIER WIFI/BT SOLO SolidRun 500 pcs
CU0131220JAT2A CAP CER 22PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01315R6BAT2A\5K CAP CER 5.6PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01311R2BAT2A\5K CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0 0201 Avago Technologies (Broadcom Limited) 500 pcs
CU01313R3BAT2A CAP CER 3.3PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01316R2BAT2A\5K CAP CER 6.2PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01311R8BAT2A\5K CAP CER 1.8PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01311R0BAT2A CAP CER 1PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01311R5BAT2A\5K CAP CER 1.5PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU0131180JAT2A\5K CAP CER 18PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01W-P-000-00 SBC PRO CARRIER WIFI/BT IMX6 SolidRun 500 pcs
CU01314R7BAT2A\5K CAP CER 4.7PF 25V C0G/NP0 0201 Avago Technologies (Broadcom Limited) 500 pcs
CU01318R2BAT2A\5K CAP CER 8.2PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
CU01311R8BAT2A\5K CAP CER 1.8PF 25V C0G/NP0 0201 Avago Technologies (Broadcom Limited) 500 pcs
CU01311R2BAT2A\5K CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0 0201 AVX Corporation 500 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
AD9050BRZ ADL5501AKSZ-R7 AOTF7T60P B82442-S1392-K BAS40CWT/R
BD8654FS-HVE2 CU01310R5BAT2A CU0131100JAT2A\5K CU0131120JAT2A\5K CU0131150JAT2A\5K
CU0131180JAT2A\5K CU01311R0BAT2A CU01311R0BAT2A CU01311R2BAT2A\5K CU01311R2BAT2A\5K
CU01311R5BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU0131220JAT2A CU01312R2BAT2A\5K
CU01313R3BAT2A CU01313R9BAT2A CU01314R7BAT2A\5K CU01314R7BAT2A\5K CU01315R6BAT2A\5K
CU01316R2BAT2A\5K CU01318R2BAT2A\5K CU0131R75BAT2A FMMT5400TA FRS400EA120
GRM0225C1E3R5CDAEL GRM188R61H474KA12J HC-SN100V4B15 LB8652T-TLM-E LP3985IM5X-2.8/NOPB
M95160-DRMN3TP/K MAX202ESE-T MAX352CSE PDMB200E6 RR264M-400TFTR
SKKL500/02E SR50C-20 SSD2002STF SSF2437E TC57512AD-15
TLC8116FIPWR TZM5250B-GS08 UDZWTE-178.2B V375A54E600BL XC9225A186DR
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
CU01312R7BAT2A Details PDF